אייר תשע"ו – מאי 2016

## עוד ישמע...<sup>1</sup>

### ד"ר נירה נחליאל

ד"ר נירה נחליאל ממצפה נטופה, אם לחמישה, מנחה ב"ניגון נשים" ברמת הגולן.

רגעים מרגשים: שירה וניגונים, בגדים חגיגיים, משפחה וחברים. החתן ניגש אל כלתו לפגישת גילוי וכיסוי, שירה וריקודים נושאים אותם אל החופה, הלב נרעד מהתרגשות ותקווה, שיהיה בניינם בניין עדי עד...